
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 23/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : MESSINA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     MEEE88203R - CESARE BATTISTI                      MESSINA                     028          22           17            5        

     MEEE893015 - "LUIGI BOER"                         MESSINA                     028          22           19            3        

     MEEE865011 - RIONE S. LICANDRO                    MESSINA                     028          29           23            6        

     MEEE864015 - FRAZ. CAMARO SUPERIORE               MESSINA                     029          43           35            8        

     MEEE86601R - GALATTI  -  PRIMARIA                 MESSINA                     029          29           26            3        

     MEEE85902P - MICHELE TRIMARCHI                    MESSINA                     029          40           35            5        

     MEEE89701C - CAN. A. M. DIFRANCIA                 MESSINA                     029          42           38            4        

     MEEE873032 - FRANCESCO CRISPI                     MESSINA                     028          29           24            5        

     MEEE894011 - BUON PASTORE - CRISTO RE             MESSINA                     028          17           14            3        

     MEEE88701T - ME-VIA CATANIA ISOL. 26              MESSINA                     029          38           33            5        

     MEEE869018 - M. PASSAMONTE                        MESSINA                     029          37           34            3        

     MEEE89601L - GIUSEPPE MAZZINI                     MESSINA                     029          32           29            3        

     MEEE8AE021 - BEATA EUSTOCHIA                      MESSINA                     028          39           36            3        

     MEEE872014 - ANDREA ANTONIO DONATO                MESSINA                     028          56           55            1        

     MEEE8AD014 - S. MARGHERITA                        MESSINA                     029          50           47            3        

     MEEE86703P - ME - VIA DEI MILLE, ISOL.88          MESSINA                     029          41           38            3        

     MEEE8AC018 - TREMESTIERI                          MESSINA                     029          35           30            5        

     MEEE851013 - FRAZ. MILI S. MARCO                  MESSINA                     029          42           38            4        

     MEEE871018 - VILLA LINA                           MESSINA                     028          46           41            5        

     MEEE83701R - ALI' TERME                           ALI' TERME                  036          61           54            7        

     MEEE88102X - " L. CAPUANA "                       BARCELLONA POZZO DI GOTT    038          36           32            4        

     MEEE899014 - VIA II SALITA DEL CARMINE            BARCELLONA POZZO DI GOTT    038          41           35            6        

     MEEE82401P - MERI'                                MERI'                       038          15           12            3        

     MEEE82503L - FRAZ S. ANTONINO                     BARCELLONA POZZO DI GOTT    038          34           28            6        

     MEEE83901C - BROLO                                BROLO                       032          43           36            7        

     MEEE83402A - CAPO D'ORLANDO - CENTRO              CAPO D'ORLANDO              032          31           27            4        

     MEEE830034 - CONO MICALE ALBERTI                  CAPO D'ORLANDO              032          28           27            1        

     MEEE83801L - CASTELL'UMBERTO                      CASTELL'UMBERTO             032          39           34            5        

     MEEE857012 - TERME VIGLIATORE                     TERME VIGLIATORE            038          50           41            9        

     MEEE835026 - FRANCAVILLA DI SICILIA               FRANCAVILLA DI SICILIA      034          46           36           10        

     MEEE84701B - LONGI                                LONGI                       032          30           28            2        

     MEEE83302E - "A. CACCIOLA" - CENTRO               GIARDINI                    035          49           47            2        

     MEEE844021 - PRIMARIA GIOIOSA M. CENTRO           GIOIOSA MAREA               033          38           32            6        

     MEEE81801B - LIPARI                               LIPARI                      037          38           31            7        

     MEEE81703N - FRAZ. PIANOCONTE                     LIPARI                      037          20           15            5        

     MEEE8AA03P - SACRO CUORE                          MILAZZO                     037          35           33            2        

     MEEE88301E - TONO                                 MILAZZO                     037          29           26            3        

     MEEE84602L - GIUSEPPE COCCHIARA                   MISTRETTA                   030          21           16            5        

     MEEE81601Q - NOVARA SICILIA                       NOVARA DI SICILIA           038          31           25            6        

     MEEE848028 - "G.MILICI"                           PATTI                       033          36           34            2        

     MEEE849013 - PATTI-PIAZZA 25 APRILE-              PATTI                       033          32           28            4        

     MEEE83204R - ROCCALUMERA                          ROCCALUMERA                 036          42           37            5        

     MEEE87901V - CAPUANA S.AGATA DI MILITELLO         SANT'AGATA DI MILITELLO     031          23           19            4        

     MEEE885049 - FRAZ. PIANA                          SANT'AGATA DI MILITELLO     031          26           23            3        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 23/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : MESSINA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     MEEE85201V -  SAN FILIPPO DEL MELA CENTRO         SAN FILIPPO DEL MELA        037          35           29            6        

     MEEE85501A - S. LUCIA DEL MELA                    SANTA LUCIA DEL MELA        037          17           14            3        

     MEEE82601A - ACQUEDOLCI                           ACQUEDOLCI                  031          35           31            4        

     MEEE877017 - TORRENOVA                            TORRENOVA                   031          38           35            3        

     MEEE85301P - CENTRO-PAPA ALBINO LUCIANI           SAN PIER NICETO             037          28           23            5        

     MEEE842018 - PACE DEL MELA                        PACE DEL MELA               037          25           23            2        

     MEEE878013 - S.PIERO PATTI                        SAN PIERO PATTI             033          33           30            3        

     MEEE856016 - LOMBARDO RADICE                      SANTO STEFANO DI CAMASTR    030          28           27            1        

     MEEE06001V - S. TERESA RIVA                       SANTA TERESA DI RIVA        036          36           33            3        

     MEEE88902E - "S.MUSCOLINO" SAVOCA                 SAVOCA                      036          19           18            1        

     MEEE82001B - VENETICO MARINA                      VENETICO                    037          26           23            3        

     MEEE886023 - SCUOLA PRIMARIA TAORMINA             TAORMINA                    035          61           52            9        

     MEEE87601B - CENTRO                               TORREGROTTA                 037          29           27            2        

     MEEE89101D - TORTORICI   PLESSO   G .FARANDA      TORTORICI                   032          28           26            2        

     MEEE814025 - CASTEL DI TUSA                       TUSA                        030          28           25            3        

     MEEE87404V - SC.ELEM."G.VERGA" - SAPONARA         SAPONARA                    037          45           44            1        

     MEEE81905B - VALLONELLO                           VILLAFRANCA TIRRENA         037          31           28            3        

     MEEE86201D - VALLE DEGLI ANGELI                   MESSINA                     029          24           22            2        

     MEEE86102P - SAN FILIPPO SUPERIORE                MESSINA                     029          45           39            6        

     MEEE8AB01C - CARRUBARO                            MILAZZO                     037          34           33            1        

     MEEE898018 - MILITI                               BARCELLONA POZZO DI GOTT    038          41           39            2        

     MEEE813018 - SC. ELEM. CAPIZZI                    CAPIZZI                     030          22           20            2        

     MEEE80503B - CESARO'                              CESARO'                     022          21           19            2        

     MEEE822024 - SC.ELEMENTARE SS.ANNUNZIATA          MESSINA                     028          17           15            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     MEEE88203R - CESARE BATTISTI                      MESSINA                     028           1            0            1        

     MEEE89701C - CAN. A. M. DIFRANCIA                 MESSINA                     029           2            1            1        

     MEEE8AD014 - S. MARGHERITA                        MESSINA                     029           1            0            1        

     MEEE83302E - "A. CACCIOLA" - CENTRO               GIARDINI                    035           1            0            1        

     MEEE856016 - LOMBARDO RADICE                      SANTO STEFANO DI CAMASTR    030           1            0            1        

     MEEE86102P - SAN FILIPPO SUPERIORE                MESSINA                     029           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     MEEE82503L - FRAZ S. ANTONINO                     BARCELLONA POZZO DI GOTT    038           2            1            1        

     MEEE835026 - FRANCAVILLA DI SICILIA               FRANCAVILLA DI SICILIA      034           1            0            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 23/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : MESSINA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     MEEE89701C - CAN. A. M. DIFRANCIA                 MESSINA                     029           7            6            1        

     MEEE88701T - ME-VIA CATANIA ISOL. 26              MESSINA                     029          12           11            1        

     MEEE872014 - ANDREA ANTONIO DONATO                MESSINA                     028          13           11            2        

     MEEE851013 - FRAZ. MILI S. MARCO                  MESSINA                     029          15           13            2        

     MEEE871018 - VILLA LINA                           MESSINA                     028          12            9            3        

     MEEE83701R - ALI' TERME                           ALI' TERME                  036           8            7            1        

     MEEE82503L - FRAZ S. ANTONINO                     BARCELLONA POZZO DI GOTT    038           5            4            1        

     MEEE83901C - BROLO                                BROLO                       032           6            4            2        

     MEEE83402A - CAPO D'ORLANDO - CENTRO              CAPO D'ORLANDO              032           5            4            1        

     MEEE835026 - FRANCAVILLA DI SICILIA               FRANCAVILLA DI SICILIA      034           5            4            1        

     MEEE83302E - "A. CACCIOLA" - CENTRO               GIARDINI                    035          17           14            3        

     MEEE84602L - GIUSEPPE COCCHIARA                   MISTRETTA                   030           2            1            1        

     MEEE81601Q - NOVARA SICILIA                       NOVARA DI SICILIA           038           5            4            1        

     MEEE849013 - PATTI-PIAZZA 25 APRILE-              PATTI                       033           9            8            1        

     MEEE85201V -  SAN FILIPPO DEL MELA CENTRO         SAN FILIPPO DEL MELA        037           8            7            1        

     MEEE886023 - SCUOLA PRIMARIA TAORMINA             TAORMINA                    035          16           12            4        

     MEEE86201D - VALLE DEGLI ANGELI                   MESSINA                     029          10            9            1        

     MEEE813018 - SC. ELEM. CAPIZZI                    CAPIZZI                     030           2            1            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     MEEE86703P - ME - VIA DEI MILLE, ISOL.88          MESSINA                     029           1            0            1        

     MEEE871018 - VILLA LINA                           MESSINA                     028           2            1            1        

     MEEE830034 - CONO MICALE ALBERTI                  CAPO D'ORLANDO              032           2            1            1        

     MEEE83801L - CASTELL'UMBERTO                      CASTELL'UMBERTO             032           3            2            1        

     MEEE81801B - LIPARI                               LIPARI                      037           2            1            1        

     MEEE81703N - FRAZ. PIANOCONTE                     LIPARI                      037           2            0            2        

     MEEE878013 - S.PIERO PATTI                        SAN PIERO PATTI             033           2            1            1        

     MEEE06001V - S. TERESA RIVA                       SANTA TERESA DI RIVA        036           3            2            1        

     MEEE89101D - TORTORICI   PLESSO   G .FARANDA      TORTORICI                   032           2            1            1        

     MEEE814025 - CASTEL DI TUSA                       TUSA                        030           2            1            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 23/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : MESSINA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: QN  CARCERARIA                                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: QN  CARCERARIA                                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     MEEE707014 - CARCERI GIUDIZIARIE GAZZI            MESSINA                     029           2            1            1        

     MEEE706029 - "CARCERI GIUDIZIARIE V. MADIA"       BARCELLONA POZZO DI GOTT    038           2            0            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     MECT700001 - I.C. BATTISTI FOSCOLO - MESSINA -DI                                            2            1            1        

     MECT70900B - I.C. NOVARA SICILIA                                                            1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


